

Årsredovisning för
Jabrin Konsult AB

556350-6806

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Jabrin
Styrelseledamot

2024-12-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jabrin Konsult AB, 556350-6806, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköpings Kommun registrerades år 1989 och är ett konsultföretag främst inriktat mot tillverkande bolag och tillhandahåller tjänster inom verksamhetssystem, utbildning, produktionsteknik med mera. Bolaget är heltägt dotterbolag till Jabrin Invest AB.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	11 374	-2	-2	-2
Resultat efter finansiella poster	-11 938	-25 070	-22 499	-23 226
Soliditet %	15	14,9	14,9	14,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	26 079	-26 060
Balanseras i ny räkning		-26 060	26 060
Erhållna aktieägartillskott		13 000	
Årets resultat			-12 928
Belopp vid årets utgång	50 000	13 019	-12 928

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 019
Årets resultat	-12 928
Summa	91
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	91
Summa	91

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 374	-2
Övriga rörelseintäkter		141	570
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 515	568
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 457	-25 640
Summa rörelsekostnader		-23 457	-25 640
Rörelseresultat		-11 942	-25 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	2
Summa finansiella poster		4	2
Resultat efter finansiella poster		-11 938	-25 070
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-990	-990
Summa bokslutsdispositioner		-990	-990
Resultat före skatt		-12 928	-26 060
Årets resultat		-12 928	-26 060

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		333 033	334 023
Övriga fordringar		671	599
Summa kortfristiga fordringar		333 704	334 622
Kassa och bank			
Kassa och bank		279	430
Summa kassa och bank		279	430
Summa omsättningstillgångar		333 983	335 052
SUMMA TILLGÅNGAR		333 983	335 052

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 019	26 079
Årets resultat		-12 928	-26 060
Summa fritt eget kapital		91	19
Summa eget kapital		50 091	50 019
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		282 458	273 658
Summa långfristiga skulder		282 458	273 658
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 434	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	11 375
Summa kortfristiga skulder		1 434	11 375
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		333 983	335 052

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000
Summa ställda säkerheter	1 300 000	1 300 000

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Eriksson, MJE Redovisningskonsult AB

Underskrifter

Jönköping

Peter Jabrin
Peter Jabrin
Styrelseledamot

2024-12-09
Datum

Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen med ekonomisk översikt
Till styrelsen i Jabrin Konsult AB Organisationsnummer 556350-6806

Uppdraget

Jag har biträtt Jabrin Konsult AB med att upprätta årsredovisningen för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Det är styrelsen som har ansvaret för innehållet och utformningen av årsredovisningen.

Utförande

Jag har utfört mitt arbete enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag. Det innebär att jag har beaktat tillämpliga lagar och normer samt genomfört kontroller och rimlighetsbedömningar av underlag och rapporter för att årsredovisningen ska uppnå en hög kvalitet och utgöra ett bra beslutsunderlag i verksamheten.

Enligt min kännedom innehåller årsredovisningen inte några väsentliga fel eller brister som påverkar företagets redovisade resultat och ställning.

Ekonomisk översikt

Nettoomsättningen uppgår till 11 374 kr [(föregående år -2 kr), en ökning med 11 376 kr.

Resultatet efter finansiella poster uppgår till -11 938 kr [(föregående år - 25 070 kr). Det är en ökning med 13 132 kr.

Balansomslutningen uppgår till 333 983 kr [(föregående år 335 052 kr). Detta är en minskning med 1 069 kr.

Andelen eget kapital mätt som soliditet uppgår till 15 % [(föregående år 15 %)].

Årets totala kassaflöde uppgår till - 151 kr [(föregående år 323 kr)].

Nässjö den 9 december 2024

Magnus Eriksson

Srf Auktoriserad redovisningskonsult